

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КЫРМЫСКАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

18 июля 2023 г		№ 109/70-5
	с. Кармаскалы	

О признании Канбекова Рустема Рафилевича утратившим статус кандидата в депутаты Совета сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №9

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 5 статьи 54 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 мая №20/111-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Признать Канбекова Рустема Рафилевича утратившим статус кандидата в депутаты Совета сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №9 в связи с непредставлением в установленный законом срок ни одного из предусмотренных Кодексом Республики Башкортостан о выборах документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата.
- 2. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Г.Г. Гимранову.

Председатель комиссии

3.А. Ахмерова

Секретарь комиссии

Г.Г. Гимранова